〒141-0022 東京都品川区東五反田 2－10－2 東五反田スクエア 5階

■金融商品取引業者 関東財務局長（金商）第 387号
加入協会：一般社団法人投資信託協会/一般社団法人日本投資顧問業協会

一般社団法人第二種金融商品取引業協会

2019年 12月 23日

お客様各位

アストマックス投信投資顧問株式会社

 会社移転のお知らせ

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、この度、弊社は下記の通り移転することとなりました。これを機会に社員一同、一層の努力を致す所存で

ございますので、何卒倍旧のお引き立てを賜りますよう心よりお願い申し上げます。

敬具

記

新 住 所 〒101-0054 東京都千代田区神田錦町 1-1 神田橋安田ビル 8階

電話番号 03-6275-0921

ＦＡＸ番号 03-5281-0071

営業開始日 2020年 1月 14日 (火)

以上